consiliarius etc.  
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Tum Que Cam interioris palatii palatinus, primi ordinis comes, Imperialis vexilli 

dominus, Imperatoris avunculus etc.  

Lam Tan unius etiam vexilli dominus  

Pam Tarcha item unius vexilli dominus  

Sap so circa Sagalien Ula aliasque terras generalis exercituum praefectus  

Ma La unius vexilli praefectus  

Wen Ta exterorum tribunalis alter praeses et caeteri una cum missis.  

Dei gratia magnorum dominatorum Tzarum Magnorumque Ducum Joannis Alexiewicz, 

Petri Alexiewicz totius magnae ac parvae, nec non albae Russiae Monarcharum, 

multorumque dominiorum ac terrarum Orientalium, Occidentalium ac 

Septemtrionalium, Prognatorum Haeredum, ac Successorum, dominatorum ac 

possessorum.  

Magnis ac plenipotentibus Suae Tzareae Majestatis Legatis Proximo Okolnitio ac 

locitenente Branski Theodoro Alexiewicz Golovin dapifero ac locitenente Jélatomski, 

Joanne Eustahievicz Wlasoph Cancellario Simeone Cornitski  

Anno Cam Hi 28-o crocei serpentis dicto 7-ae Lunae die 24 prope oppidum Nipchou 

congregati tum ad coercendam et reprimendam insolentiam eorum inferioris notae 

venatorum hominum, qui extra proprios limites, sive venabundi, sive se mutuo 

occidentes, sive depraedantes, sive perturbationes aut tumultus quoscumque 

commoventes pro suo arbitrio excurrunt, tum ad limites inter utrumque Imperium 

Sinicum videlicet et Ruthenicum claré ac perspicué determinandos ac constitutendos, 

tum denique ad pacem perpetuam stabiliendam aeternumque foedus percutiendum, 

sequentia puncta ex mutuo consensu statuimus ac determinavimus.  

Articulus I  

Rivulus nomine Kerbichi, qui rivo Chorna Tartaricé Urum dicto proximus adjacet et 

fluvium Sagalien Ula influit, limites inter utrumque Imperium constituet. Item a vertice 

rupis seu montis lapidei, qui est supra dicti rivuli Kerbichi fontem et originem et per 

ipsa huius montis cacumina usque ad mare, utriusque Imperii ditionem ita dividet, ut 

omnes terrae et fluvii sive parvi sive magni qui a meridionali huius montis parte in 

fluvium Sagalien Ula influunt sint sub imperii Sinici dominio; omnes terrae vero et 
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omnes rivi qui ex altera montis parte ad Borealem plagam vergunt sub Ruthenici 

Imperii dominio remaneant ita tamen, ut quicumque fluvii in mare influunt et 

quaecumque terrae sunt intermediae inter fluvium Udi et seriem montium pro limitibus 

designatam prointerim indeterminatae relinquantur. De his autem post uniuscuiusque